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เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
จ ำนวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้ำง
เหตุผล

สนับสนุน 
(1) (2) (3) (4) (5) วันท่ี เลขท่ี (7)
1 5-5104-90000-16-5 นางเก๋ียงค า  ต๊ะพรม ค่าน  าด่ืม, น  าแข็งหลอด 685.00            2/04/2563 299/2563 3
2 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๐๒ ๑๖ ๑ น.ส.รุจิรา  พานแก้ว จ้างเหมาบริการ 8,500.00         2/04/2564 043/2564 1
3 ๑ ๕๕๐๖ ๐๐๐๗๒ ๓๑ ๖ น.ส.สุดาทิพย์  ปุกคาม จ้างเหมาบริการ 8,500.00         2/04/2564 042/2564 1
4 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๐๙ ๗๐ ๐ นางจารุวรรณ  อินอุ่นโชติ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/04/2564 044/2564 1
5 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๑๔๔ ๙๔ ๑ น.ส.ผกาพันธ์ุ  เชียงจันทร์ จ้างเหมาบริการ 8,800.00         2/04/2564 031/2564 1
6 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๑๑๖ ๒๙ ๘ ว่าท่ีรต.หญิงเยาวลักษณ์  น้อยสปุ๋ง จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/04/2564 032/2564 1
7 ๑ ๕๑๐๑ ๐๐๒๒๗ ๔๔ ๒ นายวชิราวุธ  ทาปา จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/04/2564 033/2564 1
8 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๗๑ ๕๕ ๔ นายเจษฎา  โสภา จ้างเหมาบริการ 8,800.00         2/04/2564 034/2564 1
9 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๒๑ ๙๑ ๘ นายนิรุธ หม่องผัน จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/04/2564 035/2564 1

10 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๓๓ ๖๘ ๑ น.ส.พัชรญดา  ยานะเมา จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/04/2564 036/2564 1
11 ๓ ๓๖๑๐ ๐๐๗๘๔ ๖๙ ๑ นางราตรี  พลบัว จ้างเหมาบริการ 8,800.00         2/04/2564 037/2564 1
12 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๒๒ ๗๕ ๒ นายศรพิสิฐ กันตี จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/04/2564 038/2564 1
13 ๑ ๕๑๐๓ ๐๐๐๖๕ ๙๓ ๔ นายวีระพงษ์  ณะเชียงพันธ์ จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/04/2564 039/2564 1
14 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๙๘ ๓๕ ๔ นายชัยพร เปียงค า จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/04/2564 040/2564 1
15 ๑ ๕๐๙๙ ๐๑๖๗๗ ๑๑ ๘ นายศตายุ  ศรีไทย จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/04/2564 041/2564 1
16 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๑๔ ๗๘ ๔ น.ส.กมลวรรณ  โพธิรัง จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/04/2564 045/2564 1
17 ๒ ๕๘๐๕ ๐๐๐๒๐ ๑๐ ๐ นายเจริญทอง  โกวัง จ้างเหมาบริการ 8,800.00         2/04/2564 046/2564 1
18 ๓ ๙๐๑๑ ๐๐๒๘๑ ๔๐ ๘ นางวาทินี  ชัยค า จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/04/2564 047/2564 1
19 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๑๓ ๘๔ ๗ น.ส.จีรภา  สุภาพันธ์ จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/04/2564 049/2564 1
20 ๑ ๕๐๙๙ ๐๑๐๔๗ ๗๓ ๔ นายอัตถพงษ์  รังสิยารมณ์ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/04/2564 050/2564 1

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 3/2564 เดือน เมษำยน - มิถุนำยน ๒๕๖4  

เทศบำลต ำบลแม่ตืน อ ำเภอล้ี จังหวัดล ำพูน

เอกสำรอ้ำงอิง (6)



21 ๑ ๕๐๙๙ ๐๑๒๖๖ ๒๓ ๑ นายธีรพงษ์  เสนาทาน จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/04/2564 051/2564 1
22 ๑ ๒๐๐๑ ๐๐๓๙๓ ๔๑ ๘ นายสัญญา  กันทะวงค์ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/04/2564 052/2564 1
23 ๑ ๕๑๐๑ ๐๐๑๑๗ ๗๐ ๑ นายธีรยุทธ  เปาวะ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/04/2564 053/2564 1
24 ๑ ๕๑๐๖ ๐๐๐๖๑ ๕๔ ๓ นายณัฐพล  ทาปา จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/04/2564 048/2564 1
25 ๑ ๕๑๐๑ ๐๐๒๗๔ ๑๘ ๑ น.ส.พรนภา จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/04/2564 054/2564 1
26 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๓๕๖ ๗๐ ๘ นายถนัด  โยจินา จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/04/2564 055/2564 1
27 ๑ ๕๕๐๖ ๐๐๐๗๕ ๐๐ ๕ น.ส.วรรณวิสา  ไชยสาร จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/04/2564 056/2564 1
28 ๑ ๕๑๐๑ ๐๐๒๘๕ ๘๙ ๒ น.ส.ณัฐธิชา แหนเศษ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/04/2564 057/2564 1
29 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๑๔๗ ๓๕ ๑ นายสมฤทธ์ิ  จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 4,000.00         2/04/2564 058/2564 1
30 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๐๒ ๑๖ ๑ น.ส.รุจิรา  พานแก้ว จ้างเหมาบริการ 8,500.00         2/05/2564 043/2564 1
31 ๑ ๕๕๐๖ ๐๐๐๗๒ ๓๑ ๖ น.ส.สุดาทิพย์  ปุกคาม จ้างเหมาบริการ 8,500.00         2/05/2564 042/2564 1
32 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๐๙ ๗๐ ๐ นางจารุวรรณ  อินอุ่นโชติ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/05/2564 044/2564 1
33 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๑๔๔ ๙๔ ๑ น.ส.ผกาพันธ์ุ  เชียงจันทร์ จ้างเหมาบริการ 8,800.00         2/05/2564 031/2564 1
34 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๑๑๖ ๒๙ ๘ ว่าท่ีรต.หญิงเยาวลักษณ์  น้อยสปุ๋ง จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/05/2564 032/2564 1
35 ๑ ๕๑๐๑ ๐๐๒๒๗ ๔๔ ๒ นายวชิราวุธ  ทาปา จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/05/2564 033/2564 1
36 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๗๑ ๕๕ ๔ นายเจษฎา  โสภา จ้างเหมาบริการ 8,800.00         2/05/2564 034/2564 1
37 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๒๑ ๙๑ ๘ นายนิรุธ หม่องผัน จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/05/2564 035/2564 1
38 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๓๓ ๖๘ ๑ น.ส.พัชรญดา  ยานะเมา จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/05/2564 036/2564 1
39 ๓ ๓๖๑๐ ๐๐๗๘๔ ๖๙ ๑ นางราตรี  พลบัว จ้างเหมาบริการ 8,800.00         2/05/2564 037/2564 1
40 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๒๒ ๗๕ ๒ นายศรพิสิฐ กันตี จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/05/2564 038/2564 1
41 ๑ ๕๑๐๓ ๐๐๐๖๕ ๙๓ ๔ นายวีระพงษ์  ณะเชียงพันธ์ จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/05/2564 039/2564 1
42 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๙๘ ๓๕ ๔ นายชัยพร เปียงค า จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/05/2564 040/2564 1
43 ๑ ๕๐๙๙ ๐๑๖๗๗ ๑๑ ๘ นายศตายุ  ศรีไทย จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/05/2564 041/2564 1

44 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๑๔ ๗๘ ๔ น.ส.กมลวรรณ  โพธิรัง จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/05/2564 045/2564 1
45 ๒ ๕๘๐๕ ๐๐๐๒๐ ๑๐ ๐ นายเจริญทอง  โกวัง จ้างเหมาบริการ 8,800.00         2/05/2564 046/2564 1
46 ๓ ๙๐๑๑ ๐๐๒๘๑ ๔๐ ๘ นางวาทินี  ชัยค า จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/05/2564 047/2564 1



47 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๑๓ ๘๔ ๗ น.ส.จีรภา  สุภาพันธ์ จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/05/2564 049/2564 1
48 ๑ ๕๐๙๙ ๐๑๐๔๗ ๗๓ ๔ นายอัตถพงษ์  รังสิยารมณ์ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/05/2564 050/2564 1
49 ๑ ๕๐๙๙ ๐๑๒๖๖ ๒๓ ๑ นายธีรพงษ์  เสนาทาน จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/05/2564 051/2564 1
50 ๑ ๒๐๐๑ ๐๐๓๙๓ ๔๑ ๘ นายสัญญา  กันทะวงค์ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/05/2564 052/2564 1
51 ๑ ๕๑๐๑ ๐๐๑๑๗ ๗๐ ๑ นายธีรยุทธ  เปาวะ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/05/2564 053/2564 1
52 ๑ ๕๑๐๖ ๐๐๐๖๑ ๕๔ ๓ นายณัฐพล  ทาปา จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/05/2564 048/2564 1
53 ๑ ๕๑๐๑ ๐๐๒๗๔ ๑๘ ๑ น.ส.พรนภา จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/05/2564 054/2564 1
54 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๓๕๖ ๗๐ ๘ นายถนัด  โยจินา จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/05/2564 055/2564 1
55 ๑ ๕๕๐๖ ๐๐๐๗๕ ๐๐ ๕ น.ส.วรรณวิสา  ไชยสาร จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/05/2564 056/2564 1
56 ๑ ๕๑๐๑ ๐๐๒๘๕ ๘๙ ๒ น.ส.ณัฐธิชา แหนเศษ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/05/2564 057/2564 1
57 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๑๔๗ ๓๕ ๑ นายสมฤทธ์ิ  จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 4,000.00         2/05/2564 058/2564 1
58 ๐ ๕๑๕๕ ๕๘๐๐๐ ๓๖ ๓ บริษัทช.โฮมจ ากัด กระเบ้ือง+ลอน 174,825.16     14/05/2564 - 2
59 ๐ ๕๑๓๕ ๒๙๐๐๐ ๐๔ ๙ หจก.ทองคอนส์ซัพพลาย เมทัลชีท 3,033.45         14/05/2564 - 2
60 3-5104-00221-35-7 นางพัฒนา  แก้วจา อาหารว่างพร้อมเคร่ืองด่ืม 1,050.00         30/5/2563 395/2563 3
61 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๐๒ ๑๖ ๑ น.ส.รุจิรา  พานแก้ว จ้างเหมาบริการ 8,500.00         2/06/2564 043/2564 1
62 ๑ ๕๕๐๖ ๐๐๐๗๒ ๓๑ ๖ น.ส.สุดาทิพย์  ปุกคาม จ้างเหมาบริการ 8,500.00         2/06/2564 042/2564 1
63 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๐๙ ๗๐ ๐ นางจารุวรรณ  อินอุ่นโชติ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/06/2564 044/2564 1
64 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๑๔๔ ๙๔ ๑ น.ส.ผกาพันธ์ุ  เชียงจันทร์ จ้างเหมาบริการ 8,800.00         2/06/2564 031/2564 1
65 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๑๑๖ ๒๙ ๘ ว่าท่ีรต.หญิงเยาวลักษณ์  น้อยสปุ๋ง จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/06/2564 032/2564 1
66 ๑ ๕๑๐๑ ๐๐๒๒๗ ๔๔ ๒ นายวชิราวุธ  ทาปา จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/06/2564 033/2564 1
66 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๗๑ ๕๕ ๔ นายเจษฎา  โสภา จ้างเหมาบริการ 8,800.00         2/06/2564 007/2564 1
67 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๒๑ ๙๑ ๘ นายนิรุธ หม่องผัน จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/06/2564 008/2564 1
68 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๓๓ ๖๘ ๑ น.ส.พัชรญดา  ยานะเมา จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/06/2564 009/2564 1
69 ๓ ๓๖๑๐ ๐๐๗๘๔ ๖๙ ๑ นางราตรี  พลบัว จ้างเหมาบริการ 8,800.00         2/06/2564 010/2564 1
70 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๒๒ ๗๕ ๒ นายศรพิสิฐ กันตี จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/06/2564 011/2564 1
71 ๑ ๕๑๐๓ ๐๐๐๖๕ ๙๓ ๔ นายวีระพงษ์  ณะเชียงพันธ์ จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/06/2564 012/2564 1
72 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๙๘ ๓๕ ๔ นายชัยพร เปียงค า จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/06/2564 013/2564 1



73 ๑ ๕๐๙๙ ๐๑๖๗๗ ๑๑ ๘ นายศตายุ  ศรีไทย จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/06/2564 014/2564 1
74 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๑๔ ๗๘ ๔ น.ส.กมลวรรณ  โพธิรัง จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/06/2564 015/2564 1
75 ๒ ๕๘๐๕ ๐๐๐๒๐ ๑๐ ๐ นายยเจริญทอง  โกวัง จ้างเหมาบริการ 8,800.00         2/06/2564 016/2564 1
76 ๓ ๙๐๑๑ ๐๐๒๘๑ ๔๐ ๘ นางวาทินี  ชัยค า จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/06/2564 017/2564 1
77 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๑๓ ๘๔ ๗ น.ส.จีรภา  สุภาพันธ์ จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/06/2564 018/2564 1
78 ๑ ๕๐๙๙ ๐๑๐๔๗ ๗๓ ๔ นายอัตถพงษ์  รังสิยารมณ์ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/06/2564 019/2564 1
79 ๑ ๕๐๙๙ ๐๑๒๖๖ ๒๓ ๑ นายธีรพงษ์  เสนาทาน จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/06/2564 021/2564 1
80 ๑ ๒๐๐๑ ๐๐๓๙๓ ๔๑ ๘ นายสัญญา  กันทะวงค์ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/06/2564 022/2564 1
81 ๑ ๕๑๐๑ ๐๐๑๑๗ ๗๐ ๑ นายธีรยุทธ  เปาวะ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/06/2564 023/2564 1
82 ๑ ๕๑๐๖ ๐๐๐๖๑ ๕๔ ๓ นายณัฐพล  ทาปา จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/06/2564 024/2564 1
83 ๑ ๕๑๐๑ ๐๐๒๗๔ ๑๘ ๑ น.ส.พรนภา จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/06/2564 025/2564 1
84 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๓๕๖ ๗๐ ๘ นายถนัด  โยจินา จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/06/2564 026/2564 1
85 ๑ ๕๕๐๖ ๐๐๐๗๕ ๐๐ ๕ น.ส.วรรณวิสา  ไชยสาร จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/06/2564 027/2564 1
86 ๑ ๕๑๐๑ ๐๐๒๘๕ ๘๙ ๒ น.ส.ณัฐธิชา แหนเศษ จ้างเหมาบริการ 8,000.00         2/06/2564 028/2564 3
87 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๑๔๗ ๓๕ ๑ นายสมฤทธ์ิ  จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 4,000.00         2/06/2564 029/2564 3
29 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๑๔๕ ๙๘ ๗ นางสาวราตรี หม่องผัน อาหารว่างและเคร่ืองด่ืม ตามโครงการ 5,000.00         8/06/2564 059/2564 3

ประชุมประชาคม ประจ าปี 2564
867,093.61    

หมำยเหตุ : เง่ือนไขกำรบันทึกข้อมูล
(1) ระบุล าดับท่ีเรียงตามล าดับวันท่ีท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(3) ระบุช่ือผู้ประกอบการ
(4) ระบุรายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5) ระบุจ านวนเงินรวมท่ีมีการจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ
(6) ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างน้ัน โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังน้ี

1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวันท่ี 24 สิงหาคม 2560

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน



              ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79  วรรคสอง
2 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79  วรรคสอง
3 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ
              ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนาคม 2561
4 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1-3


